2024 年 2 月 2 日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

2023年の投資実績について

2023年における弊社運営ファンドのエクイティ投資実績について、下記の通りお知らせします。

投資先の役職員の皆様とともに、さらなる成長と、企業価値の向上を目指してまいります。

【エクイティ投資実績】

以 上

上場

区分

2月 （株）バサラダイニング 飲食店の運営 大阪府 大阪市 非上場

3月 （株）キラメキ 広告・映像の企画・制作 東京都　港区 非上場

3月 （株）WAKAMATSU 理容・美容室　経営 大阪府　堺市 非上場

8月 ジャパン・イーエム・ソリューションズ（株） 電子機器製造受託 兵庫県  加東市 非上場

9月 （株）ハートグループホールディングス 総合不動産 神奈川県  茅ヶ崎市 非上場

12月 （株）GOLD CAST タレントキャスティング 東京都　港区 非上場

投資時期 会社名 業種 所在地